
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
13.11.2013 м. Кривий Ріг № 360

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до складів
комісій і затвердження їх у
новій редакції

У зв’язку  з кадровими змінами, керуючись Законами України «Про
оренду державного та комунального майна», «Про страхування», «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком  міської   ради   вирішив:

1. Унести зміни та затвердити в новій редакції склади  комісій з:
1.1 проведення конкурсу на право укладення договору оренди об’єктів

комунальної власності міста, створеної рішенням виконкому міської ради від
05.05.2003 №206 (додається);

1.2 конкурсного відбору страховиків орендованих об’єктів  комунальної
власності міста, створеної рішенням виконкому міської ради від 20.09.2006
№614 (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради
від 08.12.2010 №366 «Про затвердження комісій у новому складі», зі змінами,
унесеними рішеннями виконкому міської ради від 11.05.2011 №172, 12.12.2012
№369, 13.02.2013 №59, 14.08.2013 №270.

Міський голова                                                                           Ю.Вілкул


